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Ägarförändringar efter nyemission 
 
Efter genomförande av den fulltecknade nyemissionen om  12 MSEK och  120 000 000 aktier 
blir Magnus Unger ny ägare i bolaget och Industrifonden minskar sitt innehav. 
 
Magnus Unger som av valberedningen är föreslagen till ny styrelseordförande kommer efter 
emissionen äga 10,1 procent av aktierna. Magnus Unger hade inget ägande i WTG innan 
emissionen. Industrifondens innehav kommer att minska från 14,9 till 4,9 procent. Övriga större 
ägare har minst tecknat sin andel i emissionen och behåller i stort sina ägarandelar. VD Roger 
Bolander kommer efter emissionen också ha ett ägande i WTG. De emitterade aktierna 
beräknas vara utbokade på tecknarna den 5 juni 2014. 
 
För ytterligare information besök www.wonderfultimes.se eller kontakta: 
 
Roger Bolander, VD och koncernchef, Wonderful Times Group AB 
Mobil: 076-160 96 26 
E-post: roger.bolander@wonderfultimes.se 
 
VIKTIG INFORMATION 
Detta pressmeddelande får inte, vare sig direkt eller indirekt, offentliggöras, publiceras eller distribueras, i eller till 
USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Schweiz, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt 
eller delvis är föremål för legala restriktioner. Ingenting i detta pressmeddelande ska anses utgöra ett erbjudande om 
att investera eller i övrigt handla i värdepapper i Wonderful Times Group AB (publ). Den riktade emissionen kommer 
inte att riktas till personer med hemvist, eller som är bosatta, i USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Hongkong, Schweiz, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd skulle innebära krav på prospekt, annan 
erbjudandedokumentation, registreringsåtgärd eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Inga 
värdepapper kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933, någon motsvarande lag i någon 
delstat i USA, eller enligt någon provinslag i Kanada och inte heller enligt tillämplig lag i annat land. 
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